
Pavlína H. (KotePH) ID 68800 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 21:34

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

 Dobrý den . Jmenuji se Pavlína a vítám Vás v mém MMB albíčku.

 Už pár let jsem se odhodlávala udělat vítr v mých a hlavně synových překypujících skříních. Teď nejspíš došlo na věc, proto
mé založení alba. Mnou prodávané věci, jsou více-či méně nošené, ale stále hezké, nositelné a funkční. Před odesláním, pokud
to čas dovolí se budu snažit věc přeprat a vyžehlit, ať je co nejdříve nositelné a bhned dělá radost.

 U každé fotky se vždy snažím napsat maximum informací o prodávané věci, ale není-li vám cokoliv jasné nebo tam nějaká
informace chybí, klidně mi napište. Ráda Vám na vše odpovím. Máte-li o něco zájem, a cena se Vám zdá vysoká, napište mi a
navrhněte svou cenu, jistě se dohodneme :-)

 ROZMĚRY
 š = šířka (u vrchních dílů měřena v průramcích - tj.pod rukávy) Např. š 50-60 x2 znamená, že tričko má šířku 50 cm, po
natažení až 60. Po znásobení x2 dostanete obvod.
 d = délka

 POŠTOVNÉ
 Snažím se určit podle tarifů České pošty. Také záleží na tom, zda si vyberete jeden kousek a nebo jich bude deset :-) Přibližně
se ceny za poštovné mohou pohybovat takto: 50 Kč (jde-li poslat jako psaní), 80 Kč za doporučený balíček (dodání trvá i
týden), 112 Kč (je-li zboží více a chcete ho pojistit na vyšší částku, nebo pokud se balík posílá tzv."do ruky" - v tomto případě
je zboží doručeno do 2 dnů).
 CENÍK DLE POŠTY
 Ceník
 Hmotnost do 500 g 1 kg 2 - 3kg 4 - 8kg 9 - 15kg 16 a více
 Cena v Kč 55 65 85 110 135 165

 BALÍČKY
 Balíčky odesílám v co nejdřívějším termínu, hned po zaplacení a PRACOVNÍ DNY. Na dobírku a do zahraničí NEPOSÍLÁM.
Osobní odběr JE MOŽNÝ, ale jen v případě, ŽE MÍSTO PŘEDÁVKY BUDE NANEJVÝŠŠE 20KM V OKOLÍ HAVÍŘOVA.

 PLATBA
 Balíčky odesílám okamžitě po připsání částky na můj účet v MONETE (transakce na mém účtu sleduji denně). Na dobírku a do
zahraničí NEPOSÍLÁM. Platit můžete převodem, vkladem na můj účet a nebo složenkou. Jako variabilní symbol uvádějte své ID.
Číslo konta u MONETY: 219870078/0600

 REKLAMACE
 Zboží zpět neberu, není-li dohodnuto jinak PŘEDEM.Případě, že balíček nebo zboží k Vám dorazí a bude nějak poničen,
nezodpovídám za to…věc…pošty. Jiné bude, když na zakoupeném zboží naleznete, něco závadného, co jsem já nejspíš
přehlédla , v takovém případě, možná dohoda, či sleva.
 Na závěr...
 Po doručení balíčku Vás prosím o krátkou zprávu, zda došel v pořádku a jestli jste spokojeni :0)

 Předem děkuji a přeji příjemný nákup. Pavlína

 Poznámka: s oblečením NEobchoduji, vše je od známých a z rodiny !!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

